



Giriş Tarihi: 19.8.2016

1 dolarlar bit pazarında

Arda TOPAL



ABONE OL

Google News



Ev ve yurtlardaki eşyaları ucuza satıp izlerini kaybettirmeye çalışan FETÖ mensupları, ikinci el eşyaların alınıp satıldığı İtfaiye Meydanı'nda da ortaya çıktı. Bir esnafın aldığı ceket içerisinde 1 dolar ve cevşen çıktı

FETÖ terör örgütü lideri Gülen'in ardından Haşhaşi tabanı da 15 Temmuz hain darbe girişiminin başarısızlıkla sonuçlanmasıyla izlerini kaybettirmek için birbirleriyle yarışa girdi. Vatan hainlerinin kaçarken geride bıraktığı ev ve yurtlarındaki eşyalar ise [Ankara](#)'nın en eski ticaret yeri olan İtfaiye (Hergelen) Meydanı'nda ortaya çıkıyor. Bit pazarına bırakılan eşyalar arasında bulunan bir ceketin cebinden cevşen ve arasında 1 dolar çıktı. Ceketini satın alan 2.el mağaza sahibi esnaf, durumu polise bildirdiklerini söyledi.

"POLİSE HABER ETTİK"

2. el elbise satışı ve terzi yapan Ankara Bilumum Eski ve Yeni Elbise, Eşya Alıcıları Satıcıları Odası Başkanı Mükerrerem Korkmaz, "Biz ilk önce 'Ev eşyaları yerinde alınır, değerlendirilir' diye bir ilan veriyoruz. İlan cevap bulursa esnafımız ilgili adrese gider. Yine bu şekilde çalışırken evdeki eşyalarını çok ucuza veren bir kişi bize birkaç ceket de vermek istedi. Biz de işimiz bu napalım dedik, aldık.

Sonrasında ceketin ceplerinden 1 dolar, cevşen, üniversite kimliği ve faturalar çıktı. Biz ilk

gördüğümüzde çok şaşırdık, ardından gündemi meşgul eden darbe girişimini yapan hain örgütün 1 dolarlık banknot şifreleri haberlerini hatırlayınca hemen durumu terörle mücadele şubesine bildirdik" dedi. İtfaiye Meydanı'nda bunun gibi daha birçok vakanın ortaya çıktığını söyleyen Korkmaz, "Bize konu hakkında duyum alan polisler gelip çok ucuza aldığınız şüpheli kişiler olursa bize haber verin dediler. Zaten biz de eşyayı aldığımız yerin adres tutanağı, kimden kaçta almışız imzalı kimlik fotokobisi gibi bilgileri alıyoruz. Bu bilgileri de polise haber ettik, onlar da gelip eşyalara geçici olarak el koyup eşyayı veren hakkında soruşturma açtı ve sorguladı. Esnafın bir suçu yok, biz polisimize yardım etmek amacıyla polisimizle işbirliği içerisinde çalışıyoruz" şeklinde konuştu.

'Piyasanın en durgun zamanında geldiler'

Hain darbe girişiminin ardından yoğun bir şekilde gelen ucuz beyaz eşya ve mobilyaların, ikinci el piyasasının en durgun olduğu ve esnaf olarak en az iş yaptıkları bir döneme denk geldiğinin altına çizen ikinci el beyaz eşya ve mobilya satıcısı [Murat](#) Peker, "İşlerimizin en durgun zamanına geldi. Tabi bu noktada esnafın bir suçu yok yani. İkinci el eşya piyasası biraz da böyle dönüyor. Zaten yok pahasına satıyorlar. Böyle birçok ev boşaltıldı. Eşyaları da genelde bize geliyor" şeklinde konuştu.

'Hep aynı renk ve model eşyalar vardı'

Genelde aynı renk ve modelde eşyalar geldiğini söyleyen esnaf Murat Peker, "Hep aynı halılar, markalar... Dikkatimizi çeken bir nokta da hiç TV çıkmaması oldu. Bir diğer şaşırdığımız nokta da evlerden Rus, Kırgız, Azerbaycan kimlikli öğrenciler çıkmasıydı. Evlerde dünyanın dört bir yanından gelmiş insanlar vardı. Ben daha önce hiç karşılaşmamıştım" dedi.

SABAH